PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI
CNPJ 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA
Fone (77) 3667-2245

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO

CONTRATO Nº. 087/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO. N.º 435/2024. INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 071/2025 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PINDAÍ. CONTRATADO:

LUCIANA DE CARVALHO DIAS OBJETO: locação de 01 (um) imóvel residencial, localizado na Rua

Padre Manoel Lisboas, nº 148, Brotas, Salvador-BA, CEP nº 41.220-785, para fins de atendimento

dos pacientes em tratamento fora do domicílio (TFD), vinculado à Secretaria de Saúde. VALOR

GLOBAL MENSAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

GESTORA: 05.005 ATIVIDADE/PROJETO: 2070-2320 – ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00

VIGÊNCIA: 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 16/06/2025.